БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.03.2022                                    с.Большая Салба                                 № ВН-9р

Об утратившем силу Решении   Большесалбинского сельского Совета
депутатов от 10.10.2018 года  № ВН-63р «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в МО Большесалбинский сельсовет»

       В связи с приведением нормативных правовых актов  в соответствие с требованиями действующего законодательства и  принятием Решения  Большесалбинского сельского Совета депутатов от 10.10.2018 № ВН-63р        « Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в МО Большесалбинский сельсовет» , руководствуясь  Уставом Большесалбинского сельсовета  Большесалбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ
          1. Считать утратившим силу Решение Большесалбинского сельского Совета депутатов от 10.10.2018 года  № ВН-63р «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в МО Большесалбинский сельсовет»

2. Считать утратившим силу Решение Большесалбинского сельского Совета депутатов от 10.04.2021 № ВН-7р О внесении изменений в решение Большесалбинского сельского Совета депутатов от 10.10.2018 года  № ВН-63р «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в МО Большесалбинский сельсовет»

          3. Контроль  за  исполнением решения  оставляю  за  собой.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Идринский район  в разделе Сельские поселения / Большесалбинский  сельсовет.

Глава сельсовета                                                         Е.С.Тараканова